

F.J.P. Trailersalg ApS

Snubbekorsvej 8, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 58 70 06

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Ib Meinert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.J.P. Trailersalg ApS
Snubbekorsvej 8
2630 Taastrup

CVR-nr.: 30 58 70 06
Stiftet: 11. maj 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Zehngraft Poulsen

Revision

IB MEINERT JENSEN STATSAUTORISERET REVISIONSFIRMA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af jord, grus sten og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	105.985	61
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.340	-17
Driftsresultat	84.645	44
Andre finansielle indtægter	0	19
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-2
Resultat før skat	84.639	61
1 Skat af årets resultat	-18.615	-16
Årets resultat	66.024	45
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	66.024	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55
Disponeret i alt	66.024	45

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.023	76
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.023</u>	<u>76</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.023</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.140	192
Udsudte skatteaktiver	6.543	8
Andre tilgodehavender	0	13
Tilgodehavender i alt	<u>214.683</u>	<u>213</u>
Likvide beholdninger	<u>44.172</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.855</u>	<u>240</u>
Aktiver i alt	<u>313.878</u>	<u>316</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	136.331	70
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	261.331	295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.442	13
Selskabsskat	19.097	8
Anden gæld	13.008	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.547	21
Gældsforpligtelser i alt	52.547	21
Passiver i alt	313.878	316

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.094	10
Årets regulering af udskudt skat	1.521	6
	18.615	16
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	448.770	366
Tilgang i årets løb	0	83
Kostpris 31. december 2016	448.770	449
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-372.407	-356
Årets afskrivninger	-21.340	-17
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-393.747	-373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	55.023	76
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	70.307	125
Årets overførte overskud eller underskud	66.024	-55
	136.331	70

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>0</u>	<u>100</u>
